РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА
П Р И К А З

№    108                                                                                             от 18.03.2014 г.
Об утверждении Положения о порядке

предоставления платных медицинских

и немедицинских услуг  населению г. Усть-Илимска
областным государственным бюджетным учреждением

здравоохранения «УИ городская детская поликлиника»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации то 04 октября 2012 года № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных услуг»; -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 18 марта 2014 года Положение «О порядке предоставления платных медицинских и немедицинских услуг населению областным бюджетным учреждением здравоохранения «Усть-Илимская городская детская поликлиника», (далее положение) (приложение №1).
2. Утвердить перечень медицинских и немедицинских услуг, подлежащих предоставлению гражданам и юридическим лицам исключительно на возмездной основе ОГБУЗ «УИ ГДП» (далее - перечень) (приложение №2).
3. Заведующим отделениями (подразделениями) ОГБУЗ «УИ ГДП», при оказании платных услуг руководствоваться утвержденными настоящим приказом Положением и Перечнем.
4. Отменить действие приказа от 09.01.2013 г. № 1 «О порядке предоставления платных медицинских и немедицинских услуг населению областным бюджетным учреждением здравоохранения «Усть-Илимская городская детская поликлиника»;

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                           Л.В.Прохоренко
исп. Тымчишина